ut non obstante ei tunc istum agenti obstalit excepto tolli
ali' alii' sa' roti' vico' m' p'fici' adimpedientiam ac
tum et stiplati' qui debitor' stiplatus de iusto cep' hic
panitur ob id q' d'ns p'mo iustum no' h'uit p'x
de tolli' man' debitor' agens remoueatur ut hic d'z. 18.
panitur. si panitur' et si jo' exegent' d'ns ap'panit
eo' iuste solu'cione cum uou' tenetur' et quo' p'mo
no' h'uit iustum ei' quo' aut q'mo accepit iustum

et sicut item ac dicitur de vobis stiplo isto. scilicet si quatenus habet qualiter etiam
a sufficiat isti sed diopensante. sic ipse ubi et ipsum actum omnitem ut illi
res. e. quo enim infra. sic enim difficiat ipsum omnemque ut. s. c. l. non tam amplius
non poterit. stiploem vero ubi am. facit s. c. l. quod ei est. si qualiter a stiplo
apiatur iesus. i. c. l. remittat infra. dampnatur. e. mtestos. fecisti. quia op-
eris sunt. si indebitum solutum sit. et duxit. indice. anagi alere at agi.
e. c. al deest an. stiploem primit enim quod facit dum ratum retribuitur
dignosca discernit. sicut. si quis canit. l. si canit rito. quod quindam liberatur

Quid debitor et creditor non
minime clara exigit per petitiois
iusti iuris dñs dicendi est dñs iugo
nis ptem consuetu quicat si x.
stipulatus est aut exegissi credi
tor qui in totu s ptem rei geste
cofusus. Idcirco si ex stipulatu
r. aut sticu uti ego uoluo ab
scire me dño tua. v. petussi sciu
ti iusti iurice recte actu uidi.

Sic p̄cipit orat̄ i tem dñi. **D**Op.
b̄rde ue e b̄ituū caūt et un
et h̄adib; dñi rat̄ lāt alt̄ nō h̄t
sme dubio omittitur stiplo p̄ca
pt̄ p̄ qua rat̄ nō h̄elitiz q̄ in id
omittitur q̄ stipulat̄s m̄t̄sl̄. nā
et siue dñs p̄ parte rat̄ b̄luit
p̄ p̄teno b̄luit n̄ iutia q̄ i p̄te
mittitur stiplo q̄ in id cōmīt̄
stiplo q̄ m̄t̄sl̄ agentis et i o se
p̄ i c̄c̄a stiplo agi pot̄ pot̄ p̄ro
ue it̄sl̄ agentis q̄ utiq̄at. q̄
sumit q̄ aluocat qd̄ d̄ipnac̄
souint sicut in stiplē d̄ipm
infā acīdē p̄f̄ ut is q̄ s̄b̄ m̄t̄ a
gat cui: c̄i siquid ibi iuet sci
ct̄t̄ sed iuct̄t̄ et iuficiab̄. finge
c̄i coc̄ subm̄t̄ coc̄ d̄ipnū tūn
n̄ eī dubiū qui agt̄ possit. na
stoto d̄ipno op̄utito t̄ agēd̄
p̄p̄ mod̄ nō aī agt̄ q̄ diessi
p̄ois p̄t̄ent iutia q̄ si d̄ipni
cūt̄ s̄t̄ stiplo caūt̄ ent q̄ u

Innobis est **P**aulus
Dicitur quia punito: cauit
ratim item dum britum id con-
tinetur quod intulit stiplo: id: u-
nis est in clausulis dicitur de tolo
Res in for in actio: **V**erbi in malo-
b: quas punito: intendit ue-
ni in stiplo: quod: quas int-
poni desiderat si uincit punitat
actionum cuius eum detinuo: quod si
dupie stiplo: punito: ieponiat te-
rato cuius dicitur: s: id est in
stiplo a punitore intponde in